10,01 .202з

АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИrI

прикАз

г.Симферополь

о провелении мониторинговых работ по химии

Согласно годовому плану работы управления образования, МБОу дО (ЦДЮТ) с цельюизучения качества реализации образовательной программы образования по химии в МБоусимферопольского района и подготовки к коллегии

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Провести с 06.02.202З г. по \о.02.202Зг.в общеобразовательных учреждениях района,мониторинговые работьт по химии в 8,9 классах и l0 классах, в которых осуществляется
преподавание предмета на углубленном уровне.

2.МБОУ ДО (ЦДЮТ> (Кирияк Т.Н.):
2.1, состаВить тексты мониторинговых работ

до З 1.01,2023г.

работ по химии
доl5.02 202Зг,

до 20.03.202Зr..
З . РуковолитеJIям обrцеобразовательных учреiкдений :

З.1. создать условия для проведения мониторинговьтх работ;
3.2, предоставить анализ мониторинговых рuбо, в МБОУ ЩО

2,2. осучествить контроль проведения и проверки мониторинговых

2,3. обобщить материалы мониторинга на РМО

(ЦДЮТ)

J\ъ 10

до l5.02. 202Зг,
возложить на методиста МБоУ Що

на директора МБОУ ДО (ЦДЮТ)

С.В. Щмитрова

4.ответственность за исполнение данного прикша
кЩЩЮТ> Положай Н.Н.

5. Контроль за выполнением приказа возложить
Кирияк Т.Н.

На.тfuтьник угIравления образования

Пололtаl:i Н.Н

4